

Ansökan om stöd för nybyggnation av klubbstuga

Härmed ansöker Hooks IF om ekonomiskt stöd för att bygga en ny klubbstuga. Nuvarande klubbstuga, som har dryga 50 år på nacken, är kraftigt angripen av mögel och utgör en direkt hälsofara. En stank av mögel möter direkt när dörren öppnas och kläder får en mögeldoft efter en kort tid i lokalen. Klubbstugan har en central funktion i föreningens verksamhet.

Vi har drygt 400 medlemmar som är engagerade i fotbollsverksamhet, allt ifrån fotbollsskola till A-lagsverksamhet. Vi har även en aktiv gymnastiksektion med verksamhet från barngympa till mera avancerad träning för de som efterfrågar det.

Klubbstugan används också vid målgång i de tipspromenader som damsektionen driver, i klubbstugan serveras då fika. Normalt brukar ett 60-tal intresserade delta vid tipspromenaderna men efterhand som miljön i klubbstugan har försämrats har antalet som köper fika minskat. Vår anläggning Lindevallen är också nyttjad av skolan i Hok samt Hjortsjöskolan som varje år har en aktivitetsdag för avgångsklasserna. Utöver det erbjuder vi våra sponsorer att använda anläggningen vid personalaktiviteter eller andra evenemang. VIDA är ett företag som regelbundet använder sig av vår ypperliga omgivning.

Förutom mögelsituationen är klubbstugan föråldrad ur arbetsmiljösynpunkt och det finns anledning att modernisera även gällande tillgänglighet för alla grupper i samhället. Nuvarande klubbstuga är omöjlig att renovera, vi måste riva allt och börja på helt ny kula från ny grund till färdig stuga.

Omklädningsrummen är åtgärdade för omkring tio år sedan, men när vi ska bygga ny klubbstuga avser vi att se över ventilationen i våra duschrum.

Ambitionen är att komma igång med bygget i september när fotbollssäsongen är slut. Men under rådande omständigheter då vi inte vet om det blir något spel överhuvudtaget kan vi komma att tidigarelägga arbetet. Därför är det angeläget med ett snabbt och positivt besked från Vaggeryds kommun.

Kostnaden för hela projektet är beräknat till omkring 2,2 miljoner och Hooks IF kommer naturligtvis att ta sin del av kostnaden, dels rent ekonomiskt men inte minst genom arbetsinsatser från föreningens medlemmar. Kommunens besked är oerhört viktigt innan vi kan gå vidare och ansöka om pengar från annat håll, till exempel via Smålands fotbollförbund, allmänna arvsfonden och andra möjliga stiftelser och bidragsgivare, En ansökan är redan lämnad till Norheds stiftelse som hade den 1/3 som sista ansökningsdatum. Dock har vi ännu inte fått något besked om eventuellt stöd från dem.

Med denna ansökan bifogar vi den offert som vi erhållit vilken innehåller kostnadsförslag från ett antal företag, alla inom kommunen, med Österskogs Bygg som huvudentreprenör.

Hok den 2/5 2020

Gert Olsson, ordförande